



20, Route de l'ancien Relais des Postes
Route de Brive
46000 CAHORS - FRANCE
Tel : 05 65 53 30 30 - Fax : 05 65 53 30 34
Courriel : mtp.cahors@materiauxtp.fr

FACTURE

Date	Code client	N° Facture
30/09/2024	19 196	24 002 239

EI LESCOUT TP
LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Représentant : **GUN**

Article	Nombre	Désignation	Quantité	P. U. HT	Montant HT
BL n° 24003953 du 03/09/2024					
Vos références : CHANTIER ORNIAC					
6 168	15 PCE	TUBE EVAC.PRO 4m D 100 (NF.E + NF.Me)	60,000 ML	1,75	105,00
13 996	15 PCE	TUBE PVC EPANDAGE 4m D 100 RENFORCE	60,000 ML	1,88	112,80
14 097	1 PCE	FOSSE PE RI 3000L avec préfiltre K7	1,000 PCE	437,00	437,00
10 596	2 PCE	REGARD REPART.EPANDAGE SOTRALENTZ (RR)	2,000 PCE	47,40	94,80
10 597	2 PCE	REGARD BOUCLAGE EPAN. SOTRALENTZ (RBOU)	2,000 PCE	46,51	93,02
Total BL :					842,62
BL n° 24003976 du 06/09/2024					
Vos références : CHT ORNIAC					
1 024 022	2 PCE	COUVERCLE A VIS CVV78P	2,000 PCE	0,00	0,00
6 168	25 PCE	TUBE EVAC.PRO 4m D 100 (NF.E + NF.Me)	100,000 ML	1,75	175,00
13 996	10 PCE	TUBE PVC EPANDAGE 4m D 100 RENFORCE	40,000 ML	1,88	75,20
41 666	1 PCE	FILTRE BIOMERIS 5EqH avec POMPE INTEGREE <i>FILTRE SEUL</i>	1,000 PCE	3 019,84	3 019,84
11 608	1 PCE	CHAPEAU VENTILATION PVC 100 ARDOI. avec moustiq.	1,000 PCE	0,00	0,00
41 053	1 PCE	PRESTATION DE TRANSPORT EXCEPTIONNELLE	1,000 PCE	0,00	0,00
999 933	1 PCE	SURCHARGE GAZOLE	1,000 PCE	0,00	0,00
Total BL :					3 270,04
BL n° 24004049 du 17/09/2024					
Vos références : CHT ORNIAC					
14 097	1 PCE	FOSSE PE RI 3000L avec préfiltre K7	1,000 PCE	445,84	445,84
Total BL :					445,84



SIEGE SOCIAL MATERIAUX TRAVAUX PUBLICS - Lanean - 1, rue Maryse Bastié 64600 ANGLET www.mtp-sa.com
SAS au Capital de 5 728 500 € - TVA : FR94 343 279 212 - Siret : 343 279 21200371 RCS BAYONNE - APE 4673A

Dom. Bancaire SOCIETE GENERALE BAYONNE ENTREPRISES
IBAN : FR76 3000 3003 1300 0210 1123 894 BIC SOGEFRPP

20, Route de l'ancien Relais des Postes
Route de Brive
46000 CAHORS - FRANCE
Tel : 05 65 53 30 30 - Fax : 05 65 53 30 34
Courriel : mtp.cahors@materiauxtp.fr

Page 2 / 2

FACTURE

Date	Code client	N° Facture
30/09/2024	19 196	24 002 239

EI LESCOUT TP
LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Représentant : **GUN**

Article	Nombre	Désignation	Quantité	P. U. HT	Montant HT
		Frais de facturation			4,50

Base HT	Eco-tax	Taux TVA	Montant TVA
4 563,00	0,00	02 20,00	912,60

Echéance au 31/10/2024 : 5 475,60 €
Paiement net sans escompte.
Règlement par **LCR directe**

Total HT : 4 563,00 €
Total éco-tax : 0,00 €
Total TVA : 912,60 €
Total TTC : 5 475,60 €
Total acompte : 0,00 €

NET A PAYER : 5 475,60 €

LESCOUT TP

Client	Date	N° facture	Montant TTC
C19196	30/09/2024	24 002 239	5 475,60

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT